



GREEN EDU-TRIPS

2023-1-ES01-KA210-ADU-000151197

Aktivitāte: Zaļās rokasgrāmatas izstrāde

Aktivitātes līderis: "Eva-93", Latvija



**Co-funded by
the European Union**

Galarezultāts- izstrādāta Zaļā Rokasgrāmata

Pieejama: <https://www.greenedutrips.eu/zala-rokasgramata/>

Pasaulē, kurā ilgtspējība ir kļuvusi par būtisku faktoru, šis resurss ir izveidots, lai palīdzētu Jums organizēt izglītojošus ceļojumus, kas ne tikai bagātina Jūsu zināšanas, bet arī saudzē vidi. Zaļā Rokasgrāmata sniedz **praktiskus un pieejamus padomus**, kā ceļojumus plānot apzinīgāk, samazinot ietekmi uz vidi, ceļojot pa pasauli. Neatkarīgi no tā, vai esat izglītojamais, mācībspēks vai izglītības komandas dalībnieks, šeit atradīsiet noderīgas stratēģijas, kā integrēt ilgtspējīgu praksi visos ceļojumu aspektos. Sākot ar transporta izvēli un beidzot ar atkritumu samazināšanu ceļojuma laikā, šī rokasgrāmata palīdzēs sasniegt to, **lai katrs Jūsu solis būtu solis pretim videi draudzīgākai nākotnei.**

Mērķis ir gan individuāliem ceļotājiem, gan izglītības iestādēm pieņemt atbildīgāku pieeju, radot pozitīvas pārmaiņas gan nodarbībās, gan arī kopienās, kuras apmeklējam.

Dosimies kopā ceļā uz ilgtspējīgākiem un bagātinošākiem ceļojumiem!

Aktivitātes apraksts

Aktivitātes norise: **01/12/2023- 31/10/2024**

Vadošā organizācija: PROFESIONĀLĀS TĀLĀKIZGLĪTĪBAS CENTRS "EVA-93"
(Latvija)

Iesaistītās organizācijas:

Neotalentway S.L. (Spānija)

Društvo za izobrazevanje in socialni razvoj (Slovēnija)

Aktivitātes mērķis

Šī aktivitāte sniedz lietotājiem vienkāršus un praktiskus padomus, kā ikdienā ceļot videi draudzīgi.

Tas tieši samazinās ceļu ietekmi uz vidi, padarot tos par videi draudzīgākiem ceļotājiem un sociāli atbildīgākiem cilvēkiem.

Tas arī palielinās (pieaugušo) izglītības jomas partneru un ieinteresēto personu spējas tieši un ātri izglītot savus izglītojamos par videi draudzīgu ceļošanu.



GREEN EDU-TRIPS

2023-1-ES01-KA210-ADU-000151197



D!SORA

Association for Education and Social Development



**Co-funded by
the European Union**

Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un vienīgi autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību.